



2015000251Z



(2015)国认监认字(049)号



检测
CNAS L1333

检验报告编号

2016W0379

检 验 报 告

Test Report

产品名称 浸渍纸层压木质地板

委托单位 北京祺家国际贸易有限公司

检验类别 委托检验



国家人造板与木竹制品质量监督检验中心

National Center for Quality Supervision and Testing of Wood and Bamboo Products

检 验 报 告

No. 2016W0379

共 2 页 第 1 页

委托单位	北京祺家国际贸易有限公司		
生产单位	德国BHK集团		
产品名称	浸渍纸层压木质地板	商 标	BHK
规 格	1292mm×192mm×7mm	检验类别	委托检验
等 级	家用I级E ₀ 级	送 样 者	刘海龙
产品型号	—	到样日期	2016-03-08
样品数量	1292mm×192mm×7mm 1块	生产日期	—
产品构成	—		
检验依据和 检验项目	GB/T 18102-2007: 密度、吸水厚度膨胀率、表面耐磨、甲醛释放量		
检验结论	该样品所检项目均达到标准规定要求。  检验单位（公章）： 签发日期：2016-03-17		
备 注	1. 送检样品生产单位和产品原始信息由委托单位提供； 2. 本报告仅对送检样品负责。		

批准：48WZ

审核：杨中凡

编写：金枝

检 验 报 告

No. 2016W0379

共 2 页 第 2 页

委托单位	北京祺家国际贸易有限公司			
生产单位	德国BHK集团			
检验项目	单位	标准规定值	检 验 结 果	判定结果
密度	g/cm ³	≥0.85	0.93	合格
吸水厚度膨胀率	%	≤18	9.8	合格
表面耐磨	r	家用I级: ≥6000	6500, 表面装饰层未出现破损点	合格
甲醛释放量	mg/L	E ₀ 级: ≤0.5	0.4	合格
(以下空白)				
备 注	—			

编写: 金枝

审核: 杨中

批准: 杨中

